

Asko/Vølund - ASKO DWCB12317.W/1 - Opvaskemaskine

ASKO opvaskemaskine DWCB12317.W/1

Kapacitet: 13 kuverter Ideel til forretningsmiljøer Flexibel kapacitet og effektive programmer 2 SANI-programmer TurboDrying™ til tør og kølig opvask Førsteklasses design og brugervenlige funktioner

Oplev overlegen opvaskeevne med ASKO's professionelle opvaskemaskine DWCB12317.W/1, som er en del af ASKO's Professional-serie. Denne opvaskemaskine er designet til professionel brug og leverer perfekt ren opvask hver gang. Perfekt til den lille virksomhed Denne professionelle opvaskemaskine fra ASKO er perfekt egnet til erhvervmiljøer som børnehaver, fritidscentre, plejehjem og tandlægepraksisser, hvor en pålidelig og effektiv opvaskemaskine er afgørende. Den har kapacitet til op til 13 kuverter i sine to fleksible kurve. Den øverste kurv er en førsteklasses kurv med ståltråde, faste stiftrækker og foldbare kophylder. Den nederste kurv er også en



førsteklasses kurv med ståltråde, faste stiftrækker og en aftagelig bestikkurv. Bestikkurven har et ergonomisk håndtag, så den er nem at tage af og på. ASKO Professional ASKO Professional-produkter er designet til at give optimale resultater, samtidig med at de er omkostningseffektive og miljøvenlige. De er velegnede til både små og store virksomheder i alle sektorer. De er designet til at sikre, at virksomheder opnår og opretholder enestående kvalitet og service i hele deres drift. Maskinerne i Professional-serien tager over, hvor standard husholdningsmaskiner kommer til kort. Professionelle maskiner er holdbare, nemme at bruge og har skræddersyede programmer. Serien er derfor perfekt til mange forskellige institutioner som børnehaver, fritidshjem, skoler, plejehjem, behandlingscentre, campingpladser, lystbådehavne og lignende.

10 effektive opvaskeprogrammer Opvaskemaskinen har 10 forskellige programmer, herunder Intensive, ECO, Rinse and Hold, Universal, Rapid, Crystal Glasses, Self Cleaning, SANI og SANI Quick, hvilket gør det nemt at finde den rigtige indstilling til perfekt ren opvask hver gang. På trods af sin kraftfulde ydeevne har opvaskemaskinen et lavt støjniveau på kun 46 dba, hvilket gør den til en stille og diskret tilføjelse til ethvert køkken. TurboDrying sikrer tør og kølig opvask En af de mest fremtrædende funktioner er TurboDrying™, som sikrer tør opvask ved at trække fugtig luft ud. Det sparer tid og energi og gør opvasken klar til brug umiddelbart efter, at opvaskeprogrammet er færdigt. Førsteklasses design Opvaskemaskinen har front-/topdisplay med touch-funktion, indvendig belysning med to lamper, børsteløs motor, kontraventil og tilslutningsmuligheder. Vælg denne professionelle opvaskemaskine for at få en overlegen opvaskeoplevelse i dit forretningsmiljø.

•Energiforbrug pr. år (kWh): 92

- Energiklasse: E
- Farve: Hvid
- Installationstype: Undermonteret, halvintegreret

Teknisk information

Energiklasse	E
Højde (cm)	81.90
Bredde (cm)	59.60
Dybde (cm)	55.90
Farve	Hvid
Nettovægt I Kg	41
Energiforbrug pr. år (kWh)	92.00
Mærke	ASKO
Installationstype	Undermonteret, halvintegreret
Produkttype	Opvaskemaskine
Indbygningsbredde (cm)	60
Indbygningsdybde (cm)	56
Indbygningshøjde (cm)	82
Specielle Funktioner	Wide Spray
Sikkerhedsegenskaber	Børnesikring
Model	Fritstående (kan integreres)
Vægt (kg)	50 kg
Overensstemmelsesstandarder	EN 50242, EN 60436, Directive 2019/2017/EU
Hjul & nivellering	Justerbare fødder
Energiforbrug pr. cyklus	0,92 kWh
Timer-indstillingsegenskaber	Program ending audible signal
Vandforbindelse	Varm & kold
Indikatorer	Program slut, indikator for resterende tid, lastindikator, f